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I.Tümleşik Eğitim (4+1)Programı Nedir? 
Anadal Lisans Programında 4. sınıfa geçen öğrencilere sunulan ve belirli bir alanda uzmanlık 
kazanmak isteyenlere son sınıfta Üniversite Senatosu tarafından belirlenen tezsiz yüksek 
lisans programlarından ilave dersler almalarına imkan veren bir programdır.  

 
II. Kimler Başvurabilir?  
İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde lisans(4 yıllık) programlarına kayıtlı olup son sınıfta olan ve  
genel not ortalaması en az 2,00 olan öğrenciler başvurabilir.  

 

III. Ders Kayıt Tarihleri 
Bununla ilgili yüksek lisans seviyesindeki derslerin seçimleri OASIS sistemi üzerinden 
14 Şubat 2019 Perşembe günü 9.00-18.00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.   
 
Bu programa başvuru  için ayrıca dilekçe verilmesine gerek yoktur. Sistem üzerinden 
ders seçimlerinin yapılması yeterlidir.  
 

IV. Uygulama Esasları  
Tümleşik Eğitim (4+1) Programının yürütülmesine ilişkin Esaslar Üniversitemizin web 
sitesinde yer alacaktır. Bu program kapsamında yüksek lisans seviyesinde ders almak isteyen 
öğrencilerimizin ders seçimlerinden önce  bu esasları incelemeleri önerilmektedir.  

 

V. Ders Seçimleri ve Derslere Kabul 
Tümleşik eğitim kapsamında alınabilecek dersler ve kontenjanları her dönem başında ilgili 
Enstitü Anabilim Dalları tarafından belirlenir.  
 
Tümleşik eğitim kapsamındaki  derslere öğrenci kabulü, Başvuran öğrencilerin genel not 
ortalamaları ve daha önce almış oldukları dersler dikkate alınarak belirlenen ders 
kontenjanları dahilinde  gerçekleştirilir.  
  
Tümleşik eğitim kapsamındaki derslere başvuran öğrencilerin akademik durumları Tümleşik 
Eğitim Koordinatörü tarafından değerlendirilerek derslere kabul edilecek öğrenciler belirlenir. 
  
  
Tümleşik eğitim kapsamında,  bir dönemde en fazla iki adet yüksek lisans dersi alınabilir. Bu 
dersler farklı yüksek lisans programlarından da  olabilir. Öğrencilerimiz ders seçimlerini 
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yaparken  lisans programından mezuniyetleri sonrasında devam etmek istedikleri lisansüstü 
programlarını dikkate almalarında yarar bulunmaktadır.  

 
VI. DERS SEÇİMLERİ 
Lisans öğrencileri, OASIS’e şifreleriyle girerek sırasıyla Ders Kayıtları/Tümleşik Eğitim Ders 
Seçimleri butonlarına basmak suretiyle internet üzerinden ders seçimlerini kendileri 
yaparlar. Seçtikleri dersler danışmanları ve Tümleşik Eğitim ders koordinatörleri tarafından 
da onaylandıktan sonra ders kayıt işlemleri tamamlanır.   
 
Üniversite,  gerektiğinde öğrencilerin seçtiği dersler ve programlarında değişiklik yapabilir. 
 

 
     Resim 1 : Ders seçim ekranına giriş 
 

VI.I.Ders Seçim Ekranı ve Açıklamaları 
Ders seçim ekranı aşağıda belirtilen bölümlerden oluşmaktadır.  

 Akademik Durum 

 Tümleşik Eğitim Kapsamında Alınabilecek Dersler  

 Arama Sonuçları 

 Kayıt Olduğunuz Dersler 

 Ders Programı  

 Kaydet  

https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/tumlesik_enroll_courses.php
https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/tumlesik_enroll_courses.php
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VI.I.1.Akademik Durum 

Bu bölümde,  Cum.GPA-Genel Not Ortalamanızı ve sınıfınızı görebilirsiniz.  
 
 

 
Resim 2 : Akademik Durum Bölümü 
 

VI.I.2.Tümleşik Eğitim Kapsamında Alınabilecek Dersler  

Bu bölümde, ilgili dönemde Enstitüler tarafından Tümleşik Eğitim (4+1) kapsamında alınması 
için kontenjan verilen dersler yer alır. 
  
Burada yer alan dersler için “Ara” tuşuna basarak “Arama Sonuçları” bölümünde o derse ait 
haftalık programları ve kontenjanlarını inceleyebilirsiniz. Buradan programınıza uygun olan 
istediğiniz bir derse “Ekle” sutunundaki “+” işaretine basarak kayıtlanabilirsiniz. 
 
Tümleşik eğitim kapsamında,  güz ve bahar dönemlerinde en fazla ikişer adet olmak üzere 
toplamda en fazla dört adet yüksek lisans dersi alınabilir. Bu dersler farklı yüksek lisans 
programlarından olabilir. 
 
Kontenjan verilen derslerin bilgisi ilgili Enstitü web sayfasında yer almaktadır. 
 
Tümleşik Eğitim kapsamındaki dersler lisans öğrenimine ilişkin normal ders yükü dışında 
alınır. 
 

 
Resim 3 : Tümleşik Eğitim Kapsamında Alınabilecek Dersler Bölümü 
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VI.I.3.Arama Sonuçları  

“Tümleşik Eğitim Kapsamında Alınabilecek Dersler” alanlarıyla ilgili olarak yapılan her arama 
sonucu bu alanda gösterilmektedir.  
 
Arama Sonuçları alanında, bir dersin kaç alternatif şubesi olduğu, haftalık programı, ve 
verileceği derslik bilgileri yer almaktadır.  
 
 

 
Resim 4 :Arama Sonuçları Bölümü 
 
 
Bu ekrandaki dersleri eklerken çakışma hususlarda aşağıdaki şekilde uyarı alabilirsiniz. Uyarı 
verilen derslere kaydınız yapılmaz.  O takdirde diğer alternatifleri inceleyiniz. 
 

 
Resim 5 : Otomatik Çakışma uyarıları 
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VI.I.4.Kayıtlandığınız Dersler  
Tümleşik Eğitim (4+1) kapsamında kayıtlandığınız dersler bu alanda yer alır.  
 
 

 
Resim 6 : Kayıtlandığınız dersler bölümü 
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VI.I.5.Ders Programı  
 

 
Resim 7:Haftalık Ders Programı Bölümü 
 
Bu bölümde öğrenciler anadal programında kayıtlandıkları derslere ve Tümleşik Eğitim (4+1)  
kapsamında kayıtlandıkları derslere göre oluşan haftalık programlarını anında görebilirler. Bu 
programda dersin adı, ders saatleri ve sınıf bilgileri yer almaktadır. Öğrencilerin ders ekleyip 
çıkardıkları her durumda program aynı ekranda kendini yenilemektedir. 
 

VI.I.6.Kaydet   

Ders seçiminizle ilgili yukarıda belirtilen tüm işlemleri tamamladıktan sonra “Kaydet” 
butonuna basarak seçim işlemlerinizi tamamlayınız.  
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Ders seçim ekranları 14 Şubat 2019 Perşembe günü 18.00’de kapanacaktır.   
 
Ders seçim ekranını kaydettikten sonra değişiklik yapamazsınız. Bu nedenle almak istediğiniz 
ders(ler)e ilişkin kesin kararınızı verdikten sonra “Kaydet” butonuna basınız.  Ders 
Seçimlerini kaydetmeyen öğrencilerin seçtikleri dersler işleme alınmayacaktır. 
 
Tümleşik eğitimden yararlanmak isteyen öğrencilerin Anadal lisans programı 
danışmanlarından ayrıca onay almaları gerekir. 
 
Tümleşik eğitim kapsamındaki derslere başvuran öğrencilerin akademik durumları Tümleşik 
Eğitim Koordinatörü tarafından değerlendirilerek derslere kayıtlanacak öğrenciler belirlenir. 
 
 

VII. DANIŞMAN-KOORDİNATÖR ONAYLARI VE DERSE KABUL 
 
Seçilen dersler 15 Şubat 2019 Cuma günü Anadal danışmanları tarafından 
değerlendirilecek ve danışmanlar tarafından onaylanan ders seçimleri Tümleşik Eğitim 
Koordinatörü’ne sunulacaktır. Koordinatörler tarafından 18 Şubat 2019 Pazartesi günü 
yapılacak değerlendirme sonunda derse/derslere kabul edilecek öğrenciler kesinleşecektir.  
 
Tümleşik Eğitim (4+1) Programından seçim yapan öğrenciler, derse kabul edilip 
edilmediklerini ve edilmeleri halinde haftalık ders programlarını 18 Şubat 2019 saat 
18.00’den sonra OASIS sistemi üzerinden görebileceklerdir.  


